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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно–научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Музичка академија 

Наслов на тема Одлука бр. ментор студент

1

Застапеност и функција на 
музичките интрументи во 
суитата „In modo antico”, op.23 
на македонскиот композитор 
Властимир Николовски

1902-102/6 од 
27.08.2014

Проф.м-р Гоце 
Гавриловски Катица Андова

Економски факултет

1 Ефектите на глобализацијата врз 
менаџментот на човечките ресурси

1702-342/9 од 
11.11.2013

Проф.д-р Трајко 
Мицевски

Сашо 
Лазаровски

2 Инвестиции во човечките ресурси 
како фактор на  нивно унапредување

1702-342/10 од 
11.11.2013

Проф.д-р Трајко 
Мицевски Росица Тошевска

Факултет за медицински науки

1
Постурален статус кај учениците од 
прво до осмо одделение во Општина 
Струмица

2502-258/47
Од 27.12.2012

Пред.м-р Ленче 
Николовска Драгана Стоева

2

Застапеност на деформитети 
на колена и стапала кај деца и 
младинци на возраст од 6 до 18 
години во Општина Струмица

2502-258/45 од 
27.12.2012

Пред.Ленче 
Николовска Кети Јованова


